
РАСПОРЕД НА КОЛОКВИУМИ ВО I -ТА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА ВО ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2021/2022 

Ден Професор Почеток  

Понеделник 

22.11.2021 

Доц. д-р Л. Ивановска 09:00 
Физичко 

присуство 

Вонр. проф.  д-р Мимоза Б. Јовановска 11:00 Онлајн 

Ред. проф. д-р Драган Груески 13:00 Онлајн 

Вторник 

23.11.2021 

Ред. проф. д-р Виолета Маневска 

09:00 

Непарни бр. на 
индекси Физичко 

присуство 11:00 

Парни бр. на 
индекси 

Ред. проф. д-р Игор Неделковски 09:00 Онлајн 

Ред. проф. д-р Александар Маркоски 11:00 
Физичко 

присуство 

Среда 

24.11.2021 
Ред. проф. д-р Снежана Савоска 10:00 

Физичко 
присуство 

Четврток 

25.11.2021 

Вонр. проф.  д-р Наташа Б. Табаковска 09:00 Онлајн 

Ред. проф.  д-р Благој Ристевски 09:00 
Физичко 

присуство 

Петок 

26.11.2021 

Вонр. проф.  д-р Божидар Миленковски 09:00 
Физичко 

присуство 
Вонр. проф.  д-р Моника Марковска 11:00 

Вонр. проф.  д-р Марина Б. Тошевски 13:00 

 
 
 
 
 
 

Продекан за настава и меѓународна 
соработка 

Вонр. проф. д-р Андријана Боцевска 
 
 

 


